
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03 квітня 2025  року                    Ананьїв                                                      №102 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги особам, на яких 

поширюється дія законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» та «Про жертви нацистських переслідувань» 

 

Розглянувши заяви та долучені документи громадян: Матвієнка Василя 

Івановича, РНОКПП 1791306194, моб. тел.+380687258092, зареєстроване місце 

проживання: пров. Нагорний, буд. 4А, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область, Метлицького Олександра Миколайовича, РНОКПП 2920020558, 

моб.тел.+380982958094, зареєстроване місце проживання: вул. Садова, буд. 1, с. 

Жеребкове, Подільський район, Одеська область, Гончарук Олени Софіуллівни, 

РНОКПП 2631706763, моб.тел. +380634261357, зареєстроване місце 

проживання: вул. Механізаторів, буд. 15, с. Жеребкове, Подільський район, 

Одеська область, Ткаченка Віктора Івановича, РНОКПП 2243817854, 

моб.тел.+380966340190, зареєстроване місце проживання: вул. Незалежності, 

буд. 26А, кв. 23, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Іванової 

Любові Федорівни, РНОКПП 2249627424, моб.тел.+380985860213, 

зареєстроване місце проживання: вул. Шевченко,  буд. 15, м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, Церни Дмитра Вікторовича, РНОКПП 

3379712295, моб.тел.+380976559623, зареєстроване місце проживання: вул. 

Ніщинського, буд. 2А, кв. 8, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

Площанського Олександра Васильовича, РНОКПП 2540406397, 

моб.тел.+380683237281, зареєстроване місце проживання: вул. Героїв України, 

буд. 67, кв. 5, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Драчук Наталі 

Михайлівни, РНОКПП 3026617702, моб.тел.+380997247082, зареєстроване 

місце проживання: вул. Залізнична, буд. 14, с. Жеребкове, Подільський район, 

Одеська область, Янішевського Олександра Васильовича, РНОКПП 

2983515337, моб.тел.+380677103870, зареєстроване місце проживання: вул. 

Арсенальна, буд. 501, кв. 56, с. Жеребкове, Подільський район, Одеська 

область, Бородіна Станіслава Валерійовича, РНОКПП 3256622377, моб. 

тел.+380506596033, зареєстроване місце проживання: вул. Залізнична, буд. 22, 

с. Жеребкове, Подільський район, Одеська область, Бондаренка Сергія 

Володимировича, РНОКПП 3053323558, зареєстроване місце проживання: вул. 

Михайла Омеляновича-Павленка,  буд. 30А, м. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, Лунгула Ігоря Васильовича, РНОКПП 2984317711, моб. 

тел.+380979220482, зареєстроване місце проживання: вул. Михайла 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



Грушевського, буд. 69, с. Жеребкове, Подільський район, Одеська область, 

Ружанського Сергія Вікторовича, РНОКПП 3077813230, моб. 

тел.+380663699964, зареєстроване місце проживання: вул. Арсенальна, буд. 

501, кв. 22, с. Жеребкове, Подільський район, Одеська область, Ободовської 

Людмили Сергіївни, РНОКПП 2210905844, моб. тел.+380973684498, 

зареєстроване місце проживання: вул. Незалежності, буд. 26А, кв. 24, 

Подільський район, Одеська область, Осипенка Миколи Володимировича, 

РНОКПП 2447218899, моб. тел.+380683294080, зареєстроване місце 

проживання: вул. Олександра Кушніра, буд. 21, с. Великобоярка, Подільський 

район, Одеська область, Кирилюк Марії Юхимівни, РНОКПП 1855107626, моб. 

тел.+380983458198, зареєстроване місце проживання: вул. Хмельницького 

Богдана, буд. 40, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Мицела 

Валерія Михайловича, РНОКПП 3346114370, моб. тел.+380686569466, 

зареєстроване місце проживання: вул. Молодіжна, буд. 74, с. Боярка, 

Подільський район, Одеська область, Пастушенка Юрія Володимировича, 

РНОКПП 2266221592, моб. тел.+380967101853, зареєстроване місце 

проживання: вул. Єврейська, буд. 124, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область, Живори Анатолія Дмитровича, РНОКПП 1740607873, моб. 

тел.+380634437313, зареєстроване місце проживання: вул. Заводська, буд. 27, м. 

Ананьїв, Подільський район, Одеська область щодо надання матеріальної 

допомоги особам, на яких поширюється дія законів України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та «Про жертви нацистських 

переслідувань», керуючись пунктом 4 статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративну 

процедуру», на виконання Програми соціального захисту населення 

Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженою 

рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року № 698-VІІІ, 

відповідно до Порядку надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям 

Ананьївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 24 жовтня 2024 року № 

320, враховуючи протокол № 02 від 06 березня 2025 року засідання комісії з 

питань надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям Ананьївської 

міської територіальної громади щодо погодження надання одноразової 

матеріальної допомоги особам, на яких поширюється дія законів України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та «Про жертви 

нацистських переслідувань», виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Виділити за рахунок коштів бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади одноразову матеріальну допомогу особам, на яких 

поширюється дія законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» та «Про жертви нацистських переслідувань»: 

 Матвієнку Василю Івановичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень);  

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



 Метлицькому Олександру Миколайовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Гончарук Олені Софіуллівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Ткаченку Віктору Івановичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Івановій Любові Федорівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Церні Дмитру Вікторовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Площанському Олександру Васильовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Драчук Наталі Михайлівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Янішевському Олександру Васильовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Бородіну Станіславу Валерійовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Бондаренку Сергію Володимировичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Лунгулу Ігорю Васильовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Ружанському Сергію Вікторовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Ободовській Людмилі Сергіївні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Осипенку Миколі Володимировичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Кирилюк Марії Юхимівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Мицелу Валерію Михайловичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Пастушенку Юрію Володимировичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Живорі Анатолію Дмитровичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень). 

 

2. Начальнику відділу охорони здоров’я та соціальної політики 

Ананьївської міської ради Оксані ЯРЕМ забезпечити виплату одноразової 

матеріальної допомоги протягом 20 днів з дня прийняття рішення шляхом 

перерахування коштів на рахунки, відкриті в установі банку. 

 

 3. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявників: 

Матвієнка В. І., Метлицького О. М., Гончарук О. С., Ткаченка В. І., Іванової Л. 

Ф., Церни Д. В., Площанського О. В., Драчук Н. М., Янішевського О. В., 

Бородіна С. В., Бондаренка С. В., Лунгула І. В., Ружанського С. В., Ободовської 

Л. С., Осипенка М. В., Кирилюк М. Ю., Мицел В. М., Пастушенка Ю. В., 

Живори А. Д. 

 

4. Дане рішення може бути оскаржене до адміністративного суду. 

 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



 

 

Ананьївський міський голова                                      Юрій ТИЩЕНКО 


